
 

     28.01.2020       133 
 

 

О внесении изменений в Положение об отделе внутренней политики 

администрации городского округа Богданович, утвержденное постановлением 

главы городского округа Богданович от 29.12.2018 № 2402 

 

 

В связи с передачей номенклатурного дела «О проведении публичных 

мероприятий» в МКУ «Центр защиты населения и территории городского округа 

Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Исключить пункт 2.2.4 из Положения об отделе внутренней политики 

администрации городского округа Богданович, утвержденное постановлением 

главы городского округа Богданович от 29.12.2018 № 2402. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов  


